PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, ISHEM, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

Perfituesi

1-001 Sadik Maliq Gjyli

Nderhyrja

Rindertim ne vend

BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR ,ISHEM

EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR . FLETES NR . FLETES

1:20 000 1 1

TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 -
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2-+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 -
Nr. total i banesave té propozuara 1
Nr. banesave gé tranferohen -
Nr. banesave pér rindértim 1

Te dhéenat baze

Tipologjia e banesés

1+1
D 2+
@ 3+
@ Tranferim

LEGJENDA

=== Kufiri i njesise vendore
Ndéertesa ekzistuese

Kategorite e infrastrukturés urbane

—— B. Rrugeé interurbane kryesore

C. Rrugé interurbane dytésore
Linjé hekurudhore

F. Rruge lokale
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Udhéhegési i Grupit . 5
(Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) /) DORIANTYTYMGE AT
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 0993/2
Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 24313
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 0559/2
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -R.P.7




